REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Ne 148 prot. Gjirokastér, mé.&i /A 2019

VENDIM

Nr.23 |, datetd, /7 . 2019

MIRATIMI I NGARKESES MESIMORE VJETORE TE PERSONELIT AKADEMIK NE
UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ” PER VITIN AKADEMIK 2019 — 2020.

NE mbéshtetje t€ ligjit Nr. 802015 “ Pér arsimin e larte dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t&
lart€ n& Republikén e Shqipérise™, neni 59 ,pika § dhe udhézimit nr. 29 dat& 10. 09. 2018 & MASR-s¢
“Pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore t& personelit akademik né institucionet e arsimit t& larté T

ndryshuar , Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej , né mbledhjen e tij t& datés, 08.11. 2019, :

VENDOSI:
1. T¢ miratojé ngrarkesén vjetore t& personelit akademik né universitetin “Eqgrem Cabej™. pér vitin
akademik 2019 — 2020, sipas shtojcés bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pagesa e oréve suplementare t€ kryhet sipas akteve ligjore dhe nénligjore né fuqi.

3. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Bordit 18 Administrimit pér miratim dhe zbatim !




